
2025 年 9 月５日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

マックスバリュ東海 ネットショップからのお知らせ 

 

【重要なお知らせ】システムメンテナンスのお知らせ 

いつもマックスバリュ東海ネットショップをご利用いただきありがとうございます。 

下記の日程におきまして、システムメンテナンスの為、マックスバリュ東海ネットショップ

がご利用頂けません。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

メンテナンス日時：2025 年 9 月 11 日（木）02:00～04:00 

  

本サイトをご利用のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利用をお願い致します。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しましますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 


